TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

evaluacion detallada

Scheck, Martin tiempo total: 1:09:12.29
Asociacién: HD Freeride e. V.
Dorsal: 213
Enduro posicion en el recorrido: 171 (de 520)
mejor tiempo del recorrido: 55:13.23

categoria: posicién en la categoria: 95(de 220)
Men mejor tiempo en la categoria: 55:13.23
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Prolog 2:59.70 102 0:33.53 169  0:33.53 2:59.70 102 0:33.53 169  0:33.53
Stage 1 5:33.30 139 1:39.95 298 1:39.95 8:33.00 125 2:11.32 248 2:11.32
Stage 2 4:33.45 120 0:46.33 241 0:46.33 13:06.45 125 2:57.65 249 2:57.65
Stage 3 5:15.65 106 1:18.27 184 1:18.27 18:22.10 116 4:15.92 226 4:15.92
Stage 4 10:54.27 101 1:32.89 188 1:32.89 29:16.37 106 5:41.91 204 5:41.91
Stage 5 5:37.90 89 0:59.67 157 0:59.67 34:54.27 100 6:41.58 189 6:41.58
Stage 6 9:44.18 92 1:38.28 164 1:38.28 44:38.45 98 8:19.86 179 8:19.86
Stage 7 10:58.62 104 2:42.93 207 2:42.93 55:37.07 98 11:02.79 180 11:02.79
Stage 8 5:32.34 112 1:31.42 227 1:31.42 1:01:09.41 97 12:34.21 178 12:34.21
Stage 9 8:02.88 80 1:24.85 139 1:24.85 1:09:12.29 95 13:59.06 171 13:59.06
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